（様式２－１）
[bookmark: _Hlk44335802]年    月    日

九州大学バレーボール連盟
会　長　　秋峯　良二　様

（　　　　　）県大学バレーボール連盟

会長・氏名　　　　　　　　　　　印

「県学連試合再開バックアップ事業」に係る補助金請求書

県学連試合再開バックアップ事業に係る補助金を下記のとおり請求します。

記

１．補助事業名
[bookmark: _GoBack]　　　　（　　　）県大学バレーボール連盟試合再開バックアップ事業

２．請求金額　　　　　　　円（※上限１０万円）

３．必要書類
・当該口座の情報が記載された預金通帳のページのコピー

４．振込先金融機関名、金融機関コード、支店名、店番号、預金の種別、口座番号及び預金の名義（カタカナ）
　　＊以下の７項目（カタカナの名義含む）が記載された当該口座の預金通帳のページのコピーを添付すること。

	振込先金融機関名

	金融機関コード（４桁）

	支店名

	店　　番　　号（３桁）

	預金の種別

	口座番号

	預金の名義(カタカナ)

1